
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00989486- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Prosecretaria de Relaciones Internacionales, Dra. María Teresa Piñero, referido al pedido de
retribuir a María Lucila Pagani, DNI 26620907, con el equivalente a un cargo de Profesora Asistente DS (115),
durante los meses de noviembre y diciembre de 2024; y

CONSIDERANDO:

Que en NO-2024-00996474-UNC-PSRI#FCS, se agrega a las actuaciones nota de solicitud e informe de objetivos y
tareas que desarrollará María Lucila Pagani

Que el Secretario de Administración de la FCS, Miguel Ángel Martín Tomaino, informa que existe disponibilidad
presupuestaria para acceder a lo solicitado.

Que María Lucila Pagani cuenta con experiencia y antecedentes suficientes para desempeñarse y llevar adelante las
tareas para las que es propuesta.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Retribuir con el equivalente a un cargo de Profesora Asistente DS (Cod. 115), por los meses de
noviembre y diciembre de 2024, a María Lucila Pagani, DNI 26620907, quien realizará tareas extras que requieren
las actividades inherentes a la Prosecretaría de Relaciones Internacionales.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Notificar. Oportunamente, archivar.

 




	numero_documento: RD-2024-773-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 5 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-05T12:24:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-05T12:30:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-05T12:30:20-0300
	GDE UNC




